“Perkataan indah yang tidak ada kejelekan di dalamnya. Al-Raghib berkata “Semua

yang dibahas dalam ayat ini disifatkan dengan kemuliaan. Sebagian dari muhaqqiq

11Louis Ma’luf, al-Munjid fī al-Lughah wa al-A’lam, 683.
12Ibnu Katsir, Tafsīr al-Qur`ān al-‘Azhīm, cet. 3 (Beirut: Maktabah al-‘Ashriyyah, 2000 M/ 1420

H), III: 34.
13Sayyid Quthb, Fī Zhilāl al-Qur`ān, cet. 4 (Beirut: Maktabah: Dār al-‘Arabiyyah, 1968 M/ 1387

H), V: 25.
14Al-Alūsī al-Baghdādī, Tafsīr Rūh al-Ma’ānī fī Tafsīr al-Qur`ān al-‘Azhim wa al-Sab’u al-

Matsānī (Beirut: Dār al-Fikfi, 1987), VIII; 55-56.